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DICTAMEN DE EVALUACION N° 12 /2017

Fecha de Dictamen:

21/06/2017

Nombre del Organismo Contratante ‘ ANMAT

PROCEDIMIENTO DE SELECCION

Tipo: CONTRATACION DIRECTA Nimero: 11 Ejercicio:

2017

Clase: SIN CLASE

Modalidad: |ORDEN DE COMPRA ABIERTA

l Expediente Nro: | 1-1-47-1252-17-2 / 2017

| Rubro Comercial: | GASES INDUSTRIALES

[ objeto de 1a contratacion: | ADQUISICION DE GASES INAL

I Observaciones : |

Renglén N° Descripcion

Estado

1 251-08976-0018 HIDROCARBUROS; COMPUESTO QUIMICO ACETILENO - ESTADO GAS LICUADO -
CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 7Kg - CALIDAD INDUSTRIAL -.

Orden de Merito

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 2 - 30-50139538-9 GRUPO LINDE GAS ARGENTINA S.A. ( 30-50138538-9)

Opcién

1-251-08976-0018 - HIDROCARBURQOS; COMPUESTO QUIMICO ACETILENO - ESTADO GAS LICUADO -
CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 7Kg - CALIDAD INDUSTRIAL -.

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 16 UN
Precio Unitario 412,610000

Precio Total 6.601,760000
Orden de Mérito 2
Oferente 1 - 30-64384272-2 INDURA ARGENTINA S.A. ( 30-64384272-2)
Opcién 1 - 251-08976-0018 - HIDROCARBUROS; COMPUESTO QUIMICO ACETILENC - ESTADO GAS LICUADO -
CONCENTRACION/PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 7Kg - CALIDAD INDUSTRIAL -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 16 UN
Precio Unitario 478,300000
Precio Total 7.652,800000
Renglén N° | Descripcidn Estado
2 251-09018-0086 GASES; COMPUESTO QUIMICO AIRE ANALITICO - CALIDAD HPLC - PRESENTACION TUBO X Orden de Merito
6M3 -
Fundamento
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Orden de Mérito

]

Oferente 1 - 30-64384272-2 INDURA ARGENTINA S.A. ( 30-64384272-2)

Opcién éﬁ§51-09013-0036 - GASES; COMPUESTO QUIMICO AIRE ANALITICO - CALIDAD HPLC - PRESENTACION TUBO X
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 40 UN

Precio Unitario 125,000000

Precio Total 5.000,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 2 - 30-50139538-9 GRUPO LINDE GAS ARGENTINA S A. ( 30-50139538-9)
Opcién ér;qgm-oems-oosa - GASES; COMPUESTO QUIMICO AIRE ANALITICO - CALIDAD HPLC - PRESENTACION TUBO X
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMFLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 40 UN
Precio Unitario 221,430000
Precio Total B8.857,200000
Renglén N° | Descripcion Estado
3 251-219018-0093 GASES; COMPUESTO QUIMICO NITROGENO - CALIDAD ULTRAPURO - PRESENTACION TUBO Orden de Merito
X 10M3 -,
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 1-30-64384272-2 INDURA ARGENTINA S.A. ( 30-64384272-2)

Opcidn 1 - 251-09018-0093 - GASES; COMPUESTO QUIMICO NITROGENQ - CALIDAD ULTRAPURO - PRESENTACION
TUBQ X 10M3 -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 141,430000

Precio Total

7.071,500000

Orden de Mérito

2

Oferente 2 - 30-50139538-9 GRUPO LINDE GAS ARGENTINA S.A. { 30-50139538-9)

Opcion 1 - 251-09018-0093 - GASES; COMPUESTO QUIMICO NITROGENO - CALIDAD ULTRAPUROQ - PRESENTACION
TUBO X 10M3 -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 50 UN

Precio Unitario 194,810000

Precio Total 8,740,500000
Renglén N° Descripcion Estado
4 251-09018-0102 GASES: COMPUESTO QUIMICO HIDROGENO - CALIDAD HPLC - PRESENTACION ENVASE X Orden de Merito
10M3 -
Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 2 - 30-50138538-9 GRUPO LINDE GAS ARGENTINA S A. ( 30-50139538-9)

Opcidén 16631?09018-0102 - GASES; COMPUESTO QUIMICO HIDROGENO - CALIDAD HPLC - PRESENTACION ENVASE X
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 30UN

Precio Unitario 271,040000

Precio Total 8.131,200000

Orden de Mérito

2

Oferente 1 - 30-64384272-2 INDURA ARGENTINA S.A. { 30-84384272-2)
Opcién 1-251-09018-0102 - GASES; COMPUESTO QUIMICO HIDROGENO - CALIDAD HPLC - PRESENTACION ENVASE X
10M3 -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 30 UN
Precio Unitario 399,700000
Precio Total 11.991,000000
Rengldén N° Descripcidn Estado
5 251-09018-0103 GASES; COMPUESTO QUIMICO ARGON - CALIDAD INDUSTRIAL - PRESENTACION ENVASE X Orden de Merito
10,7M3 -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1-30-64384272-2 INDURA ARGENTINA S.A. { 30-64384272-2)
Opcién 1-251.09018-0103 - GASES; COMPUESTO QUIMICO ARGON - CALIDAD INDUSTRIAL - PRESENTACION ENVASE

X 10,7M3 -,

Bonificacion

OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 20UN

Precio Unitario 258,330000

Precio Total 5.166,600000

Orden de Mérito

2

Oferente 2 - 30-50138538-9 GRUPO LINDE GAS ARGENTINA S.A. ( 30-50139538-9)
Opcién 1 - 251-09018-0103 - GASES; COMPUESTO QUIMICO ARGON - CALIDAD INDUSTRIAL - PRESENTACION ENVASE
X 10,7M3 -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 407,770000
Precio Total 8.155,400000
Renglén N° | Descripcién Estado
6 251-09018-0153 GASES: COMPUESTO QUIMICO OXIDO NITROSO - CALIDAD PRO ANALISIS - PRESENTACION Orden de Merito
TUBQ X 27Kg -. .
Fundamento
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Orden de Mérito

1

Oferente 2 - 30-50139538-9 GRUPO LINDE GAS ARGENTINA S A, ( 30-50139538-9)

Opcién 1-251-09018-0153 - GASES; COMPUESTO QUIMICO OXIDO NITROSO - CALIDAD PRO ANALISIS -
PRESENTACION TUBO X 27Kg -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 27 UN

Precio Unitario 350,900000

Precio Total

9.474,300000

Orden de Mérito

2

Oferente 1 - 30-64384272-2 INDURA ARGENTINA S.A. ( 30-64384272-2)

Opcién 1 -251-09018-0153 - GASES; COMPUESTO QUIMICO OXIDO NITROSO - CALIDAD PRO ANALISIS -
PRESENTACION TUBO X 27Kg -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 27 UN

Precio Unitario 375,950000

Precio Total 10.150,650000
Renglén N° | Descripcion Estado
7 251-09018-0190 GASES; COMPUESTO QUIMICO HELIO - CALIDAD ULTRAPURO - PRESENTACION ENVASE X Orden de Merito
10M3 -,
Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 2 - 30-50139538-9 GRUPO LINDE GAS ARGENTINA S.A. ( 30-50139538-9)

Opcidn 1 -251-09018-0190 - GASES; COMPUESTO QUIMICO HELIO - CALIDAD ULTRAPURO - PRESENTACION ENVASE X
10M3 -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 40 UN

Precio Unitario 1.089,000000

Precio Total 43 560,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 1-30-64384272-2 INDURA ARGENTINA 5.A. ( 30-64384272-2)

Opcién 1 -251-09018-0190 - GASES; COMPUESTO QUIMICO HELIO - CALIDAD ULTRAPURO - PRESENTACION ENVASE X
10M3 -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 40 UN

Precio Unitario 1.409,050000

Precio Total 56.362,000000
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